
Świnoujście: Przebudowa podestu zewnętrznego przy budynkach przy ul. 
Grunwaldzkiej 1,1A i ul. Konstytucji 3 Maja 59 w Świnoujściu z uwzględnieniem 
nieprzerwanej działalności lokali usługowych 
Numer ogłoszenia: 401148 - 2012; data zamieszczenia: 16.10.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 344306 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Monte Cassino 8, 72-600 
Świnoujście, woj. zachodniopomorskie, tel. 0-91 3212280, 3212631 w. 34, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa podestu zewnętrznego 
przy budynkach przy ul. Grunwaldzkiej 1,1A i ul. Konstytucji 3 Maja 59 w Świnoujściu z 
uwzględnieniem nieprzerwanej działalności lokali usługowych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa 
podestu zewnętrznego przy budynkach przy ul. Grunwaldzkiej 1, 1A i ul. Konstytucji 3 Maja 
59 w Świnoujściu. 1. Wykonawca wykona przebudowę podestu zgodnie z projektem 
budowlanym, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót, przedmiarem inwestorskim 
oraz zgodnie ze współczesną wiedzą, sztuką budowlaną i SIWZ. Wszystkie wskazane z 
nazwy wyroby użyte w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych i 
przedmiarze robót należy rozumieć jako określenie wymaganych parametrów technicznych 
lub standardów jakościowych. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych z 
zastrzeżeniem, że uwzględnione w wycenie produkty nie odbiegają jakością, standardem i 
parametrami technicznymi od założonych. Ponadto Wykonawca zobowiązany jest do: a) 
wykonania prac towarzyszących wynikających z technologii robót, b)opracowania i 
uzgodnienia z odpowiednimi służbami, w tym z Wydziałem Inżyniera Miasta, zajęcie pasa 
chodnika itp., z uwzględnieniem opłat, c) wywozu z placu budowy materiałów 
rozbiórkowych itp., z uwzględnieniem opłat za przyjęcie, składowanie i utylizację, d) 
codziennego utrzymania porządku na placu budowy itp., e) prowadzenia prac z jak 
najmniejszą uciążliwością dla użytkowników budynku, ze szczególnym uwzględnieniem 
nieprzerwanej działalności 6 lokali usługowych, f) uzgodnienia z Zamawiającym 
harmonogramu prac z etapowaniem umożliwiającym dostęp do lokali. 2. Przedmiot 
zamówienia został opisany: 1) w projekcie budowlanym wykonanym przez mgr inż. arch. 



Krzysztofa Koncewicza a) w przedmiarze inwestorskim - zał. nr 1 do SIWZ (przedmiar robót 
należy traktować pomocniczo do określenia zakresu prac i ich wyceny), b) specyfikacji 
technicznej wykonania i odbioru robót dotyczących remontu zadaszenia - zał. nr 2 do SIWZ, 
2) we wzorze umowy - zał. nr 9 do SIWZ,.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7, 45.26.25.00-6, 45.23.33.00-2, 
45.23.32.20-7, 45.11.00.00-1, 45.26.25.12-3, 45.23.32.00-1, 45.42.10.00-4, 45.11.27.10-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.10.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Firma Budowlana FOGT - Eugeniusz Fogt, Grudziądzka 7, 72-600 Świnoujście, 
kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 321000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 367701,78 
• Oferta z najniższą ceną: 367701,78 / Oferta z najwyższą ceną: 499999,22 
• Waluta:  PLN. 

 


